

## Olsen Holding Hassing IVS

Følhøjvej 2  
7752 Snedsted

CVR-nr. 40374930

### Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juli 2021

---

Simon Landbo Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Olsen Holding Hassing IVS Følhøjvej 2 7752 Snedsted
Telefon	51 89 53 86
E-mail	olsenhs@hotmail.dk
CVR-nr.	40374930
Stiftelsesdato	22. marts 2019
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Simon Landbo Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Hvidbjerg Bank A/S Østergade 2 7790 Thyholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 395.016, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 654.904, og en egenkapital på kr. 297.850.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.450</b>	<b>-8.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		404.204	-93.371
Finansielle omkostninger		-909	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.845</b>	<b>-102.166</b>
Skat af årets resultat		4.171	0
<b>Årets resultat</b>		<b>395.016</b>	<b>-102.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		310.834	0
Overført resultat		84.182	-102.166
<b>Resultatdisponering</b>		<b>395.016</b>	<b>-102.166</b>



Olsen Holding Hassing IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		610.834	206.630
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>610.834</u>	<u>206.630</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>610.834</u>	<u>206.630</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.171	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		35.446	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.617</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.453</u>	<u>1.205</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>44.070</u>	<u>1.205</u>
<b>Aktiver</b>		<u>654.904</u>	<u>207.835</u>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	310.834	0
Overført resultat	2	-17.984	-102.166
<b>Egenkapital</b>		<b>297.850</b>	<b>-97.166</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.604	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.004	0
Selskabsskat		35.446	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.054</b>	<b>5.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>357.054</b>	<b>305.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>654.904</b>	<b>207.835</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Årets tilgang	310.834	0	
Saldo ultimo	<u>310.834</u>	<u>0</u>	
<b>2. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-102.166	0	
Årets tilgang	84.182	0	
Årets afgang	0	-102.166	
Saldo ultimo	<u>-17.984</u>	<u>-102.166</u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0	300.000
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør pr. 31. december 2020 35 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds driftskredit, maksimeret til 300 t.kr. Endvidere er der afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheds pengeinstitut for dennes afgivne arbejdsgarantier, med en forpligtelse på balancedagen på 1.310 t.kr.
